
男子１００ｍ

１組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

6 311 岩井　浩紀 ( 住友電工 )〔 1 〕 10" 91
1 6-1322 鎌田  英明 4 ( 大阪産業大 )〔 2 〕 11" 14
5 708 岡野　　篤 ( ＫＯＢＥ．ＡＣ)〔 3 〕 11" 17
7 6-1331 福岡  大生 3 ( 大阪産業大 )〔 4 〕 11" 17
2 2488 後藤　和宏 ( 兵庫アスリート)〔 5 〕 11" 18
4 2317 山根　雅斗 3 ( 関西学院高 )〔 6 〕 11" 19
3 302 前田　了佑 ( 住友電工 )〔 7 〕 11" 38
8 6-68 谷口　晃一 1 ( 立命館大学 )〔 8 〕 11" 73

２組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 順位 記録

3 6-1145 中野  智典 2 ( 大阪府大 )〔 1 〕 11" 19
4 6-1148 山中　敬雄 2 ( 大阪府大 )〔 2 〕 11" 32
1 6-1407 吉岡　将輝 2 ( 甲单大 )〔 3 〕 11" 33
5 284 山方　諒平 3 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 11" 41
7 11584 有吉　達海 3 ( 市西宮高 )〔 5 〕 11" 45
8 1595 城谷　直樹 2 ( 市西宮高 )〔 6 〕 11" 60
2 6-1277 西田　侑司 1 ( 大阪学院大 )〔 7 〕 11" 72
6 6-1373 山田　篤志 3 ( 神戸学院大 )〔 DNS 〕

３組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

2 2338 伊山　裕人 1 ( 関西学院高 )〔 1 〕 11" 31
3 2339 稲田　昇平 1 ( 関西学院高 )〔 2 〕 11" 38
1 6-1208 大前　勇人 3 ( 兵庫大 )〔 3 〕 11" 49
7 209 林　　大樹 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 11" 61
5 1420 木津遼太郎 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 11" 69
8 6-1136 伊吹  　惇 3 ( 大阪府大 )〔 6 〕 11" 73
6 6-1383 近江　由弐 4 ( 甲单大 )〔 7 〕 11" 81
4 6-1273 原　　洋輔 2 ( 大阪学院大 )〔 DNS 〕

４組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

2 6-1349 北山  純平 1 ( 大阪産業大 )〔 1 〕 11" 54
6 6-1151 松本  和也 4 ( 大阪府大 )〔 2 〕 11" 56
3 11681 吉村　明馬 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 11" 77
1 6-1274 廣田　昌士 2 ( 大阪学院大 )〔 4 〕 11" 84
4 6-614 米澤　　創 2 ( 近畿大 )〔 5 〕 11" 87
7 1356 竹垣内　龍 1 ( 三田祥雲館高 )〔 6 〕 11" 99
8 1344 有本　紘大 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 12" 30
5 712 原田　直樹 3 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 14" 38



男子１００ｍ
５組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

8 219 道植　弘幸 ( ONE )〔 1 〕 11" 79
5 6-1366 杉本　　亘 4 ( 神戸学院大 )〔 2 〕 11" 92
4 6-1400 増田　啓佑 2 ( 甲单大 )〔 3 〕 11" 92
6 2552 山崎　直也 2 ( 仁川高 )〔 4 〕 11" 96
2 2135 秦　隆之介 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 11" 99
1 1422 宮原　裕太 2 ( 県西宮高 )〔 6 〕 12" 04
7 6-1291 杭田　庸平 1 ( 大阪商業大 )〔 7 〕 12" 07
3 1859 坂口　一仁 2 ( 西宮北高 )〔 8 〕 12" 48

６組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1217 石川　遥也 1 ( 三田西陵高 )〔 1 〕 11" 83
8 6-1345 宮崎  功基 2 ( 大阪産業大 )〔 2 〕 11" 84
2 6-1399 横洲　正明 2 ( 甲单大 )〔 3 〕 11" 85
7 4609 木村　直暉 3 ( 芦屋学園高 )〔 4 〕 11" 85
3 6-1359 吉元　佳孝 4 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 11" 91
4 11687 河﨑　慎吾 1 ( 西宮東高 )〔 6 〕 11" 97
6 3361 齋藤　　崇 2 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 12" 12
5 11506 中内　悠介 1 ( 市西宮高 )〔 8 〕 12" 32

７組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

7 1360 吉田　尚也 1 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 12" 00
1 1351 柳楽　直輝 2 ( 三田祥雲館高 )〔 2 〕 12" 01
3 719 田中　和磨 2 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 12" 12
2 119 星野　拓也 ( ONE )〔 4 〕 12" 15
6 1368 川崎　拓也 1 ( 三田祥雲館高 )〔 5 〕 12" 34
8 2341 多田　　駆 1 ( 関西学院高 )〔 6 〕 12" 38
4 961 植田　祥太 2 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 60
5 965 日野　祐介 1 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 12" 75

８組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 4616 渡辺　大貴 3 ( 芦屋学園高 )〔 1 〕 11" 88
4 6-1841 長沼　隆之 1 ( 流通科学大 )〔 2 〕 12" 08
8 1596 田中　　諒 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 12" 15
2 3875 宮園　智也 1 ( 宝塚高 )〔 4 〕 12" 18
5 3577 橋野　健登 1 ( 川西明峰高 )〔 5 〕 12" 22
7 6-1920 原　　慎二 1 ( 大阪大 )〔 6 〕 12" 27
6 2137 川田　信吾 2 ( 西宮甲山高 )〔 7 〕 12" 32
1 11865 田屋　伴晃 1 ( 西宮北高 )〔 8 〕 12" 33



男子１００ｍ
９組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

2 6-610 浅井  貴之 3 ( 近畿大 )〔 1 〕 12" 09
8 11593 藤林　祥大 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 12" 15
3 694 奈良平涼太 2 ( 尼崎稲園高 )〔 3 〕 12" 18
7 11426 中川　晃登 1 ( 県西宮高 )〔 4 〕 12" 47
5 332 大川　哲人 1 ( 尼崎東高 )〔 5 〕 12" 50
1 3959 小林　幸平 3 ( 宝塚東高 )〔 6 〕 12" 56
6 964 林　　元葉 2 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 63
4 326 大野　翔悟 2 ( 尼崎東高 )〔 DNS 〕

１０組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

6 14348 小川　　冴 2 ( 芦屋高 )〔 1 〕 12" 01
1 6-1845 吉岡　晃平 1 ( 流通科学大 )〔 2 〕 12" 05
7 14352 大山　泰知 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 12" 07
8 14351 山下　涼介 2 ( 芦屋高 )〔 4 〕 12" 13
2 1974 池田　尚正 2 ( 鳴尾高 )〔 5 〕 12" 37
5 3168 堀　　直人 2 ( 市伊丹高 )〔 6 〕 12" 51
4 2436 中村晃一朗 ( 兵庫アスリート)〔 7 〕 12" 61
3 732 板東　大樹 1 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 13" 08

１１組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

6 1211 金村　孝洋 2 ( 三田西陵高 )〔 1 〕 12" 11
4 3574 山村　俊介 1 ( 川西明峰高 )〔 2 〕 12" 21
7 4360 達可　　涼 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 12" 22
3 908 宮内　孝典 ( 神戸市陸協 )〔 4 〕 12" 25
8 14359 木村健太郎 1 ( 芦屋高 )〔 5 〕 12" 33
2 1746 弓場上勝哉 2 ( 西宮单高 )〔 6 〕 12" 37
1 1435 倉本　勇輝 1 ( 県西宮高 )〔 7 〕 12" 53
5 1505 宮本　聖斗 2 ( 市西宮高 )〔 8 〕 12" 68

１２組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 173 松岡　　涼 1 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 11" 99
8 14354 沼田　直弥 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 12" 06
3 11689 阪本　光星 1 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12" 28
6 689 浜崎　伸之 2 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 12" 36
7 14349 柴崎　和樹 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 12" 41
1 11691 单野　真広 1 ( 西宮東高 )〔 6 〕 12" 52
2 11685 岡田健太郎 1 ( 西宮東高 )〔 7 〕 12" 60
4 325 後藤　啓志 2 ( 尼崎東高 )〔 8 〕 12" 91



男子１００ｍ
１３組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 240 前田　芳博 ( 川西市陸協 )〔 1 〕 12" 19
2 127 田畑　優貴 1 ( 県尼崎高 )〔 2 〕 12" 21
4 11678 鈴木　悠太 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12" 38
5 172 大月　勇輝 2 ( 県尼崎高 )〔 4 〕 12" 44
6 14350 宮本晋太朗 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 12" 55
7 1747 森髙　維一 2 ( 西宮单高 )〔 6 〕 12" 59
3 327 辻　　裕貴 2 ( 尼崎東高 )〔 7 〕 12" 81
8 1431 荒井　　翼 1 ( 県西宮高 )〔 8 〕 12" 93

１４組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

2 3671 木戸  建斗 ( ＳＴＣ )〔 1 〕 11" 97
7 14355 岩下　康史 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 12" 36
1 3299 田上　貴大 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 12" 53
8 11684 植村　友洋 1 ( 西宮東高 )〔 4 〕 12" 62
5 166 津田　奈宙 ( タイモスポーツ)〔 5 〕 12" 64
6 6-2156 沢田　拓弥 1 ( 流通科学大 )〔 6 〕 12" 90
3 3672 赤松  優樹 ( ＳＴＣ )〔 7 〕 13" 30
4 201 佐藤　元重 ( タイモスポーツ)〔 DNF 〕

１５組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 11509 仲野　良祐 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 12" 36
6 14353 塚本　　海 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 12" 36
8 3203 佐々木　怜 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 12" 49
1 1751 永田　滉介 1 ( 西宮单高 )〔 4 〕 12" 62
5 11432 井上　智博 1 ( 県西宮高 )〔 5 〕 12" 64
2 1979 松田　進司 2 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 12" 66
4 1750 小泉　怜也 1 ( 西宮单高 )〔 7 〕 12" 73
7 187 米田　泰幸 ( 鳩印G&T )〔 8 〕 12" 92

１６組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 11982 西家　歩夢 1 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 12" 50
3 697 祝　　大知 1 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 12" 53
2 328 大澤　　輝 1 ( 尼崎東高 )〔 3 〕 12" 56
1 3683 黒土　大樹 1 ( 川西北陵高 )〔 4 〕 12" 56
4 3169 辻　　翔太 2 ( 市伊丹高 )〔 5 〕 12" 79
6 1981 安田　昌磨 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 12" 83
7 3779 坂本啓一郎 1 ( 猪名川高 )〔 7 〕 12" 88
8 695 温井　大覚 1 ( 尼崎稲園高 )〔 8 〕 13" 15



男子１００ｍ
１７組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

4 3682 池上　将輝 1 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 12" 82
2 3974 惣川　　峻 2 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 12" 91
7 3872 石原皐太郎 1 ( 宝塚高 )〔 3 〕 12" 98
3 966 長岡　拓海 1 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 12" 98
6 3687 田原　玄汰 1 ( 川西北陵高 )〔 5 〕 13" 03
1 723 西住　黎央 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 13" 12
5 4618 单　　成悟 1 ( 芦屋学園高 )〔 7 〕 13" 29
8 3287 松田　和也 2 ( 伊丹西高 )〔 8 〕 13" 31

１８組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

7 3977 村瀬　勇貴 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 13" 01
4 2562 杉山　　諒 1 ( 仁川高 )〔 2 〕 13" 24
2 3774 今里　幸親 1 ( 猪名川高 )〔 3 〕 13" 56
8 4617 井村　　悠 1 ( 芦屋学園高 )〔 4 〕 13" 62
6 967 近藤　大樹 1 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 13" 70
1 330 松﨑　　隆 1 ( 尼崎東高 )〔 6 〕 13" 81
5 2341 白谷　友章 ( 姫路市陸協 )〔 7 〕 14" 38
3 30 黄田　俊英 ( 鳩印G&T )〔 DNS 〕

１９組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 235-45 指出　克久 (鈴蘭台中 )〔 1 〕 13" 58
4 3782 坂田　英優 1 ( 猪名川高 )〔 2 〕 14" 02
2 11748 村田　優也 2 ( 西宮单高 )〔 3 〕 14" 03
5 177 竹山　大輝 1 ( 県尼崎高 )〔 4 〕 14" 03
6 113-31 中静　大知 1 ( 園田中 )〔 5 〕 14" 12
1 3174 小坂　侑輝 1 ( 市伊丹高 )〔 DNS 〕
7 )〔 〕
8 )〔 〕



男子２００ｍ

１組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

7 6-1145 中野  智典 2 ( 大阪府大 )〔 1 〕 22" 78
8 1584 有吉　達海 3 ( 市西宮高 )〔 2 〕 22" 94
6 2338 伊山　裕人 1 ( 関西学院高 )〔 3 〕 22" 98
1 2488 後藤　和宏 ( 兵庫アスリート)〔 4 〕 23" 11
2 2438 古川　英明 ( 兵庫アスリート)〔 5 〕 23" 62
5 6-68 谷口　晃一 1 ( 立命館大学 )〔 6 〕 24" 16
3 6-1331 福岡  大生 3 ( 大阪産業大 )〔 DNS 〕
4 6-1373 山田　篤志 3 ( 神戸学院大 )〔 DNS 〕

２組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

8 3288 横井　京介 2 ( 伊丹西高 )〔 1 〕 23" 19
4 1594 永田　駿祐 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 23" 57
7 113-14 紺田　　俊 3 ( 園田中 )〔 3 〕 23" 65
2 1419 六車　卓丸 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 24" 04
6 6-1360 齋藤　慎平 4 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 24" 17
5 2347 濵　　佑樹 1 ( 関西学院高 )〔 6 〕 25" 73
1 1866 中川　一晟 1 ( 西宮北高 )〔 DNS 〕
3 712 原田　直樹 3 ( 尼崎小田高 )〔 DNS 〕

３組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 6-626 構　　恭太 1 ( 近畿大 )〔 1 〕 22" 90
6 6-631 芳地  勇多 1 ( 近畿大 )〔 2 〕 23" 04
2 11681 吉村　明馬 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 23" 79
7 11422 宮原　裕太 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 23" 95
4 6-630 畑中  勇樹 1 ( 近畿大 )〔 5 〕 24" 14
3 6-1136 伊吹　　惇 3 ( 大阪府大 )〔 6 〕 24" 31
8 1858 亀尾　航平 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 25" 14
1 1865 田屋　伴晃 1 ( 西宮北高 )〔 DNS 〕

４組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 219 道植　弘幸 ( ONE )〔 1 〕 23" 91
4 11417 末永　勇飛 2 ( 県西宮高 )〔 2 〕 24" 24
2 2340 中田　圭紀 1 ( 関西学院高 )〔 3 〕 24" 29
5 2435 坂口　雄一 ( 兵庫アスリート)〔 4 〕 24" 45
6 6-1291 杭田　庸平 1 ( 大阪商業大 )〔 5 〕 24" 67
3 6-1841 長沼　隆之 1 ( 流通科学大 )〔 6 〕 24" 75
7 2341 多田　　駆 1 ( 関西学院高 )〔 7 〕 25" 21
8 964 林　　元葉 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 25" 31



男子２００ｍ
５組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 11595 城谷　直樹 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 24" 08
4 718 末釜　志信 2 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 24" 11
7 1507 上木　　岳 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 24" 19
8 14351 山下　涼介 2 ( 芦屋高 )〔 4 〕 24" 48
3 727 島倉　優也 1 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 24" 79
6 689 浜崎　伸之 2 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 25" 04
2 961 植田　祥太 2 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 25" 21
1 )〔 〕

６組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

8 51217 石川　遥也 1 ( 三田西陵高 )〔 1 〕 23" 71
4 1746 弓場上勝哉 2 ( 西宮单高 )〔 2 〕 24" 60
5 2135 秦　隆之介 2 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 24" 62
6 3671 木戸  建斗 ( ＳＴＣ )〔 4 〕 24" 86
2 14352 大山　泰知 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 24" 89
3 14348 小川　　冴 2 ( 芦屋高 )〔 6 〕 25" 26
7 965 日野　祐介 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 26" 40
1 )〔 〕

７組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 11596 田中　　諒 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 23" 97
5 1508 島田　　勇 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 24" 77
7 11689 阪本　光星 1 ( 西宮東高 )〔 3 〕 24" 98
4 11505 宮本　聖斗 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 25" 41
2 95 藤田　　椋 ( タイモスポーツ)〔 5 〕 25" 75
8 1868 松山　和史 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 26" 20
6 119 星野　拓也 ( ONE )〔 DNS 〕
1 )〔 〕

 

８組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 3172 落合　良太 1 ( 市伊丹高 )〔 1 〕 25" 05
7 3574 山村　俊介 1 ( 川西明峰高 )〔 2 〕 25" 25
4 14349 柴崎　和樹 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 25" 38
6 1747 森髙　維一 2 ( 西宮单高 )〔 4 〕 25" 42
5 14350 宮本晋太朗 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 25" 50
8 11434 楠瀬　智行 1 ( 県西宮高 )〔 6 〕 26" 21
2 210 宇治川直輝 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 26" 51
1 )〔 〕



男子２００ｍ
９組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

8 327 辻　　裕貴 2 ( 尼崎東高 )〔 1 〕 25" 42
3 11751 永田　滉介 1 ( 西宮单高 )〔 2 〕 25" 73
5 325 後藤　啓志 2 ( 尼崎東高 )〔 3 〕 25" 80
6 3972 中川　健吾 2 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 25" 94
4 3974 惣川　　峻 2 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 26" 26
7 3977 村瀬　勇貴 1 ( 宝塚東高 )〔 6 〕 26" 91
2 235-45 指出　克久 ( 鈴蘭台中 )〔 7 〕 27" 81
1 )〔 〕

１０組 (風速 -0.1 m)
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
3 328 大澤　　輝 1 ( 尼崎東高 )〔 1 〕 25" 49
6 1752 北村　　将 1 ( 西宮单高 )〔 2 〕 28" 10
5 3886 城野　有哉 1 ( 宝塚高 )〔 3 〕 28" 39
4 330 松﨑　　隆 1 ( 尼崎東高 )〔 4 〕 28" 45
7 3884 单尾　慎吾 1 ( 宝塚高 )〔 5 〕 28" 65
2 3883 増永　武文 1 ( 宝塚高 )〔 6 〕 28" 82
8 839 岩永　将史 ( ユニバーSC )〔 7 〕 31" 44
1 )〔 〕



男子４００ｍ

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

5 6-77 指出　大志 1 ( 立命館大学 )〔 1 〕
3 6-1395 森田　雄大 3 ( 甲单大 )〔 2 〕
7 3678 森山　昌幸 2 ( 川西北陵高 )〔 3 〕
6 6-613 横澤　翔吾 2 近畿大 )〔 4 〕
8 6-1384 庄司　怜史 4 ( 甲单大 )〔 5 〕
1 6-1353 堤　　上総 大阪産業大 )〔 6 〕
4 314 崎山　貴志 ( 住友電工 )〔 7 〕
2 1417 末永　勇飛 2 ( 県西宮高 )〔 8 〕

２組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

7 6-610 山崎  篤志 2 ( 近畿大 )〔 1 〕
4 11687 河﨑　慎吾 1 西宮東高 )〔 2 〕
3 6-1322 鎌田　英明 4 大阪産業大 )〔 3 〕
6 2467 内藤　隆秀 ( 兵庫アスリート)〔 4 〕
5 6-1976 石野　世射 1 ( 神戸学院大 )〔 5 〕
2 128 池野　昌弘 ( 尼崎陸協 )〔 6 〕
1 6-1274 廣田　昌士 2 ( 大阪学院大 )〔 7 〕
8 2327 清水　浩考 2 ( 関西学院高 )〔 DNS 〕

３組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

3 6-1208 大前　勇人 3 兵庫大 )〔 1 〕
4 11507 上木　　岳 1 市西宮高 )〔 2 〕
2 1220 後藤　久貴 1 ( 三田西陵高 )〔 3 〕
7 6-1920 原　　慎二 1 ( 大阪大 )〔 4 〕
1 6-1405 土屋　　歩 2 ( 甲单大 )〔 5 〕
8 6-1845 吉岡　晃平 1 ( 流通科学大 )〔 6 〕
5 964 林　　元葉 2 ( 武庫荘総合高 )〔 DNS 〕
6 209 林　　大樹 1 ( 市尼崎高 )〔 DNS 〕

４組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

5 1357 正林　拓也 1 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕
4 1426 中川　晃登 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕
6 2333 細谷　　聡 2 ( 関西学院高 )〔 3 〕
3 1214 奥田　直冶 2 ( 三田西陵高 )〔 4 〕
1 966 長岡　拓海 1 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕
7 719 田中　和磨 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕
2 4611 杉下　慶悟 2 ( 芦屋学園高 )〔 7 〕
8 963 小島　義央 2 ( 武庫荘総合高 )〔 DNS 〕



男子４００ｍ
５組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

5 14348 小川　　冴 2 芦屋高 )〔 1 〕
4 3878 川畑　宏記 1 ( 宝塚高 )〔 2 〕
3 1223 山田　貴大 1 ( 三田西陵高 )〔 3 〕
8 1366 大西　涼太 1 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕
6 2138 濱口　友彰 1 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕
2 1350 森本　翔太 2 ( 三田祥雲館高 )〔 6 〕
7 731 時田　知幸 1 ( 尼崎小田高 )〔 7 〕
1 )〔 〕

６組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

3 11508 島田　　勇 1 市西宮高 )〔 1 〕
7 693 吉田　大地 2 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕
6 1421 三島　正裕 2 ( 県西宮高 )〔 3 〕
5 1749 佐竹　修一 2 ( 西宮单高 )〔 4 〕
4 171 田島　寿紀 2 ( 県尼崎高 )〔 5 〕
2 725 尾﨑　智一 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕
8 3781 辻本　諒祐 1 ( 猪名川高 )〔 7 〕
1 )〔 〕

７組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

7 1751 永田　滉介 1 ( 西宮单高 )〔 1 〕
3 3290 柴田　孝兵 2 ( 伊丹西高 )〔 2 〕
6 11985 土井　智博 1 鳴尾高 )〔 3 〕
8 210 宇治川直輝 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕
4 723 西住　黎央 2 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕
2 1434 楠瀬　智行 1 ( 県西宮高 )〔 6 〕
5 721 万木　孝宏 2 ( 尼崎小田高 )〔 DNS 〕
1 )〔 〕

８組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

8 11747 森髙　維一 2 西宮单高 )〔 1 〕
5 3881 森本　暉浩 1 ( 宝塚高 )〔 2 〕
6 113-26 新庄　寿規 2 ( 園田中 )〔 3 〕
7 2563 小北　貴將 1 ( 仁川高 )〔 4 〕
3 98 木村　武彦 ( 鳩印G&T )〔 5 〕
4 3777 福田　達也 1 ( 猪名川高 )〔 6 〕
2 113-20 金川　隼也 2 ( 園田中 )〔 〕
1 )〔 〕



男子４００ｍ
９組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位

3 4614 七浦　元樹 2 ( 芦屋学園高 )〔 1 〕
4 1750 小泉　怜也 1 ( 西宮单高 )〔 2 〕
6 1748 村田　優也 2 ( 西宮单高 )〔 3 〕
2 3204 杉本　優人 1 ( 伊丹西高 )〔 4 〕
7 177 竹山　大輝 1 ( 県尼崎高 )〔 5 〕
5 1861 松本  光真 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕
8 173 松岡　　涼 1 ( 県尼崎高 )〔 DNS 〕
1 )〔 〕



男子８００ｍ

１組 60"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

4 718 末釜　志信 2 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 2' 04" 74
5 2070 奥籐  直哉 2 ( 西宮今津高 )〔 2 〕 2' 05" 15
6 966 長岡　拓海 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 2' 06" 14
8 728 单　　裕貴 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 2' 06" 43
7 1055 八木　雄樹 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 2' 07" 23
3 2139 古家　厚志 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 2' 13" 15
2 3358 倉田　京右 2 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 2' 17" 84
1 )〔 〕

２組 63"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 963 小島　義央 2 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 2' 08" 76
2 3360 池田　健人 2 ( 伊丹北高 )〔 2 〕 2' 14" 28
7 1860 松浦　　航 2 ( 西宮北高 )〔 3 〕 2' 15" 33
4 1867 福岡　論平 1 ( 西宮北高 )〔 4 〕 2' 16" 58
6 2075 前田  将克 1 ( 西宮今津高 )〔 5 〕 2' 17" 54
8 2134 武田　康平 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 2' 28" 26
3 13357 山田　将大 2 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 2' 37" 98
1 )〔 〕

３組 62"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 720 寺澤　弘瑛 2 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 2' 10" 62
4 1986 西口　理央 1 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 2' 11" 60
5 11680 橋本　　陽 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 2' 11" 83
8 1870 藤田　　樹 1 ( 西宮北高 )〔 4 〕 2' 20" 14
6 1046 野本　　卓 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 2' 25" 99
2 1985 土井　智博 1 ( 鳴尾高 )〔 DNS 〕
7 3359 井木　一徳 2 ( 伊丹北高 )〔 DNS 〕
1 )〔 〕

４組 63"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

8 722 池田　悠資 2 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 2' 13" 65
2 13365 木村　勇輝 1 ( 伊丹北高 )〔 2 〕 2' 16" 93
6 721 万木　孝宏 2 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 2' 18" 09
5 3567 菅野　泰輝 2 ( 川西明峰高 )〔 4 〕 2' 22" 64
3 2560 西郷　　聡 1 ( 仁川高 )〔 5 〕 2' 26" 76
7 2564 菅野　雅浩 1 ( 仁川高 )〔 6 〕 2' 31" 66
4 3568 西島　昇吾 2 ( 川西明峰高 )〔 DNS 〕
1 )〔 〕



男子８００ｍ
５組 68"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

5 3871 成定　佑樹 2 ( 宝塚高 )〔 1 〕 2' 17" 48
3 3976 内海　順平 1 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 2' 20" 73
4 1869 中川浩司郎 1 ( 西宮北高 )〔 3 〕 2' 20" 83
6 3979 堀　　雄樹 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 2' 22" 72
7 13364 加治木智也 1 ( 伊丹北高 )〔 5 〕 2' 22" 89
2 3978 村中　清隆 1 ( 宝塚東高 )〔 6 〕 2' 27" 50
8 195 松崎　恭久 ( 鳩印G&T )〔 DNS 〕
1 )〔 〕

６組 62"

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 11749 佐竹　修一 2 ( 西宮单高 )〔 1 〕 2' 10" 82
8 10964 林　　元葉 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 2' 15" 99
7 3882 東　　亮介 1 ( 宝塚高 )〔 3 〕 2' 22" 23
5 3885 嶋﨑　航平 1 ( 宝塚高 )〔 4 〕 2' 22" 73
6 734 宮本　　樹 1 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 2' 23" 32
4 3880 深美　翔悟 1 ( 宝塚高 )〔 6 〕 2' 23" 33
2 1128 松尾　惇矢 1 ( 尼崎産高 )〔 7 〕 2' 31" 88
1 )〔 〕



一般高校男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

3 2317 山根　雅斗 3 ( 関西学院高 )〔 1 〕 14" 97
4 11594 永田　駿祐 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 15" 26
5 2329 前田健太郎 2 ( 関西学院高 )〔 3 〕 15" 64
6 2136 大谷　彪太 2 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 16" 70
2 2328 山本　智貴 2 ( 関西学院高 )〔 5 〕 16" 92
1 2340 中田　圭紀 1 ( 関西学院高 )〔 6 〕 16" 92
7 4346 土佐　享生 2 ( 芦屋高 )〔 7 〕 17" 40
8 961 植田　祥太 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 18" 57

２組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
4 4355 岩下　康史 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 18" 39
6 3874 清水　広希 1 ( 宝塚高 )〔 2 〕 21" 03
5 1439 山村　勇良 1 ( 県西宮高 )〔 3 〕 26" 40
3 6-744 吉田　朊也 3 ( 大阪教育大 )〔 DNS 〕
7 )〔 〕
8 )〔 〕



男子４×１００ｍ

１組
1 伊丹西高 2 西宮甲山高 3 芦屋高 4 兵庫アスリート

13290 柴田　孝兵 2 12137 川田　信伍 2 14346 土佐　享生 2 2488 後藤　和宏

13288 横井　京介 2 12138 濱口　友彰 1 14354 沼田　直弥 1 2428 高橋　武男

13283 撰　　海渡 2 12136 大谷　彪太 2 14351 山下　涼介 2 2438 古川　英明 　

13201 中村　駿汰 1 12138 濱口　友彰 1 14352 大山　泰知 2 2467 内藤　隆秀 　

〔7〕 45"74 〔8〕 46"11 〔6〕 45"45 〔3〕 43"99

5 住友電工 6 県西宮高 7 市西宮高 8 神戸学院大

311 岩井　浩紀 11422 宮原　裕太 2 11596 田中　　諒 2 6-1360 齋藤　慎平 4

315 土手　啓史 11419 六車　卓丸 2 11595 城谷　直樹 2 6-1359 吉元　佳孝 4

308 進藤　祐介 11417 末永　勇飛 2 11593 藤林　祥大 2 6-1366 杉本　　亘 4

302 前田　了佑 11420 木津遼太郎 2 11594 永田　駿祐 2 6-1364 田渕　貴博 4

〔1〕 41"19 〔4〕 44"35 〔2〕 43"73 〔5〕 44"51

２組
1 2 西宮单高 3 三田西陵高 4 西宮北高

11750 小泉　怜也 1 51223 山田　貴大 1 11865 田屋　伴晃 1

11747 森髙　維一 2 51221 大江　健太 1 11859 坂口　一仁 2

11746 弓場上勝哉 2 51217 石川　遥也 1 11868 松山　和史 1

11751 永田　滉介 1 51220 後藤　久貴 1 11858 亀尾　航平 2

#N/A #N/A 〔5〕 47"36 〔4〕 47"28 〔DNS〕 DNS"DNS

5 宝塚高 6 三田西陵高 7 県西宮高 8 芦屋学園高

13878 川畑　宏記 1 51211 金村　孝洋 2 11426 中川　晃登 1 14609 木村　直暉 3

13875 宮園　智也 1 51207 川上　翔平 2 11435 倉本　勇輝 1 14616 渡辺　大貴 3

13874 清水　広希 1 51206 後藤　祐太 2 11421 三島　正裕 2 14618 单　　成悟 1

13877 岡田　拓也 1 51214 奥田　直冶 2 11432 井上　智博 1 14613 堅正　典弥 2

〔1〕 46"11 〔3〕 47"20 〔6〕 47"48 〔2〕 46"29

３組
1 2 宝塚東高 3 猪名川高 4 尼崎東高

13974 惣川　　峻 2 13779 坂本啓一郎 1 10326 大野　翔悟 2

13972 中川　健吾 2 13781 辻本　諒祐 1 10332 大川　哲人 1

13975 永井　　巧 1 13777 福田　達也 1 10328 大澤　　輝 1

13977 村瀬　勇貴 1 13773 中植　信哉 1 10325 後藤　啓志 2

#N/A #N/A 〔2〕 49"21 〔4〕 50"75 〔DSQ〕 "

5 尼崎小田高 6 伊丹西高 7 宝塚高 8 西宮单高

10736 上田　和明 2 13202 尾崎　啓太 1 13872 石原皐太郎 1 11748 村田　優也 2

10712 原田　直樹 3 13299 田上　貴大 1 13881 森本　暉浩 1 11752 北村　　将 1

10710 鈴木　広使 3 13287 松田　和也 2 13887 竹内　　慧 1 11749 佐竹　修一 2

10725 尾﨑　智一 2 13203 佐々木　伶 1 13870 尾﨑　昌弘 2 11753 安宅　海熙 1

〔DNS〕 " 〔1〕 47"85 〔3〕 49"46 〔5〕 52"15



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 1225 大西　研吾 1 三田西陵高 ○ ○ × × × 1m40

2 2558 松本　悠暉 1 仁川高 － × × ○ × × × 1m40

3 11685 岡田健太郎 1 西宮東高 － － － ○ × × ○ × × × 1m55

4 1221 大江　健太 1 三田西陵高 － － － ○ ○ ○ × × × 1m60

5 687 大塚　裕生 2 尼崎稲園高 － － － － ○ ○ × × × 1m60

6 698 山田　竜也 1 尼崎稲園高 － － － ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m65

7 2346 高濱　雄太 1 関西学院高 － － － ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m65

8 2351 角野　弘貴 1 関西学院高 － － － × × × NM

9 326 大野　翔悟 2 尼崎東高 － － － － ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m75 3 7

10 3975 永井　　巧 1 宝塚東高 － － － － － × ○ ○ × × ○ × × × 1m70

11 1225 川上　祐貴 1 飾磨高 － － － － × ○ ○ × × ○ × × × 1m65

12 4346 土佐　享生 2 芦屋高 － － － － － × ○ × × × 1m60

13 170 豊川　雄輔 2 県尼崎高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m70

14 1977 西角　昴浩 2 鳴尾高 － － － － － ○ ○ ○ × ○ × × × 1m75 1 5

15 3366 溝下　雅己 1 伊丹北高 － － － － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m75 2 6

16 2551 小林　　功 2 仁川高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m70

17 174 松岡　　涼 1 県尼崎高 － － － － － － × ○ × ○ × × ○ × × × 1m75 4 8

18 3951 木戸　宏輔 明石機械工業 － － － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m70

19 187 米田　泰幸 鳩印G&T － － － － － × × ○ × × ○ × × × 1m65

20 6-1982 森　　英輔 1 神戸学院大 － － － － － － － － － － ○ ○ × ○ ○ ○ × × × 2m00 1

21 3577 橋野　健登 1 川西明峰高 － － － － － － × × × NM

22 1224 澤　　直征 1 飾磨高 － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m70

23 735 美甘　哲也 1 尼崎小田高 － － － － － － － － × × ○ × ○ × × × 1m80 3

24 3689 山下  拓郎 ＳＴＣ － － － － － － － － ○ ○ × × ○ × × × 1m80 4

25 777 川﨑　和也 3 姫路高 － － － － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m90 2

1m40 1m45 1m50 2m001m85 1m90 1m93 2m051m75 1m80 1m961m55 1m60 1m65 1m701m35



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 284 山方　諒平 3 市尼崎高 － － － － － － － ○ 4m90 1

2 6-1353 北山　純平 1 大阪産業大 ○ ○ ○ ○ ○ ××× 2m80 3

3 11677 佐久間俊介 2 西宮東高 ○ － － ○ ○ ×○ ××× 2m90 2

4 111-02 橋戸　紘輝 1 立花中 ○ ××× 2m40 4

5

6

7

8

9

10

2m90 4m903m002m40 2m50 2m60 2m70 2m80 m mm5m05 m m



男子走幅跳

《１組》
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3778 成松　良亮 1 ( 猪名川高 ) 4m14 ( -0.7 )

2 170 豊川　雄輔 2 ( 県尼崎高 ) ５m39 ( +0.9 )

3 3780 原田　晃輔 1 ( 猪名川高 ) 4m86 ( +0.7 )

4 3776 横山　　遊 1 ( 猪名川高 ) 4m75 ( +0.6 )

5 11752 北村　　将 1 ( 西宮单高 ) 4m66 ( -0.1 )

6 11431 荒井　　翼 1 ( 県西宮高 ) 4m40 ( +1.8 )

7 732 板東　大樹 1 ( 尼崎小田高 ) 5m17 ( +1.9 )

8 736 上田　和明 2 ( 尼崎小田高 ) NS ( )

9 157 宗田　高穂 ( タイモスポーツ) 5m05 ( +1.0 )

10 730 栄　　雄太 1 ( 尼崎小田高 ) 5m38 ( +1.4 )

11 11691 单野　真広 1 ( 西宮東高 ) 〔 8 〕 5m76 ( +2.3 )

12 6-702 福井　康平 3 ( 大阪大 ) 5m75 ( +1.9 )

13 3202 尾崎　啓太 1 ( 伊丹西高 ) 5m58 ( +2.6 )

14 2348 的場　充弘 1 ( 関西学院高 ) 5m14 ( +0.6 )

15 11689 阪本　光星 1 ( 西宮東高 ) 〔 5 〕 5m90 ( +0.1 )

16 735 美甘　哲也 1 ( 尼崎小田高 ) 5m57 ( +0.7 )

17 3201 中村　駿汰 1 ( 伊丹西高 ) 〔 6 〕 5m89 ( +0.8 )

18 95 藤田　　椋 ( タイモスポーツ) NM ( )

19 4355 岩下　康史 1 ( 芦屋高 ) 〔 7 〕 5m77 ( +2.1 )

20 11420 木津遼太郎 2 ( 県西宮高 ) NM ( )

21 2428 高橋　武男 ( 兵庫アスリート) 〔 3 〕 6m56 ( +1.5 )

22 970 岡本　一人 ( 凌霜ＡＣ ) NM ( )

23 6-1408 荊尾　　元 2 ( 甲单大 ) NS ( )

24 6-172 半田　　航 3 ( 大阪体育大 ) 〔 4 〕 6m52 ( +1.7 )

25 6-1362 福永　義朗 4 ( 神戸学院大 ) 〔 2 〕 6m61 ( +0.0 )

26 6-1358 油谷　　涼 4 ( 神戸学院大 ) 〔 1 〕 6m75 ( +0.2 )

27 ( ) ( )

28 ( ) ( )

29 ( ) ( )

30 ( ) ( )



男子三段跳

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 112-23 岩脇　侑哉 2 ( 園田中 )〔 16 〕 10m02 ( +2.2 )
2 1432 井上　智博 1 ( 県西宮高 )〔 15 〕 11m22 ( +1.3 )
3 113-19 一色　理英 2 ( 園田中 )〔 14 〕 10m29 ( +1.9 )
4 11975 大杉　亮太 2 ( 鳴尾高 )〔 12 〕 11m73 ( +2.3 )
5 1509 仲野　良祐 1 ( 市西宮高 )〔 13 〕 11m32 ( +1.7 )
6 1983 向江　　昇 1 ( 鳴尾高 ) 〔 9 〕 12m42 ( +0.6 )
7 1593 藤林　祥大 2 ( 市西宮高 ) 〔 4 〕 12m95 ( +0.8 )
8 1367 辻西　博昭 1 ( 三田祥雲館高 ) 〔 8 〕 12m47 ( +1.6 )
9 6-1979 塩谷　拓馬 1 ( 神戸学院大 )〔 10 〕 12m41 ( +1.4 )

10 6-172 半田　　航 3 ( 大阪体育大 ) 〔 5 〕 12m91 ( +1.5 )
11 6-1344 中村  祐輔 2 ( 大阪産業大 ) 〔 6 〕 12m78 ( +1.5 )
12 11678 鈴木　悠太 2 ( 西宮東高 ) 〔 3 〕 13m11 ( +2.0 )
13 3958 板西　佑介 3 ( 宝塚東高 ) 〔 2 〕 13m63 ( +0.6 )
14 6-1358 油谷　　涼 4 ( 神戸学院大 ) 〔 1 〕 14m86 ( +1.8 )
15 138 長間　　誠 ( 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽ )゙〔 11 〕 12m37 ( +0.5 )
16 284 山方　諒平 3 ( 市尼崎高 ) 〔 7 〕 12m61 ( +0.8 )



男子砲丸投（５．００㎏）

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 113-17 堀田　晃大 3 ( 園田中 ) 〔 1 〕 9m65



男子砲丸投（６．００㎏）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3980 竹中　　陽 1 ( 宝塚東高 ) 6m40
2 331 守谷　貴志 1 ( 尼崎東高 ) 5m52
3 3576 富川　慧士 1 ( 川西明峰高 ) 6m63
4 4360 塚本　　海 1 ( 芦屋高 ) 〔 8 〕 8m57
5 3286 ｸﾘｽﾄﾌｧｰ龍太郎 2( 伊丹西高 ) 7m34
6 3575 高田　裕太 1 ( 川西明峰高 ) 〔 7 〕 8m95
7 1987 別府　義隆 1 ( 鳴尾高 ) 6m65
8 3773 中植　信哉 1 ( 猪名川高 ) 8m54
9 726 橋口　太洋 2 ( 尼崎小田高 ) 8m20
10 4353 達可　　涼 1 ( 芦屋高 ) 8m23
11 2349 中村　健太 1 ( 関西学院高 ) 6m08
12 967 近藤　大樹 1 ( 武庫荘総合高 ) 7m49
13 11683 荒木　理志 1 ( 西宮東高 ) 〔 5 〕 9m78
14 1753 安宅　海熙 1 ( 西宮单高 ) 〔 6 〕 9m11
15 455 森田　大諒 2 ( 尼崎西高 ) 〔 4 〕 10m11
16 1978 濱　伊佐人 2 ( 鳴尾高 ) 〔 3 〕 10m71
17 207 磯本　昂甫 1 ( 市尼崎高 ) 〔 2 〕 13m81
18 299 安田　賢一 2 ( 市尼崎高 ) 〔 1 〕 13m91



男子砲丸投(7.26kg)

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 955 笹川　勝彦 ( 茗友クラブ ) 〔 1 〕 9m65



高校男子円盤投（１．７５㎏）

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 331 守谷　貴志 1 ( 尼崎東高 ) 20m59
2 3575 高田　裕太 1 ( 川西明峰高 ) 20m50
3 1753 安宅　海熙 1 ( 西宮单高 ) 22m93
4 1976 高石　大輝 2 ( 鳴尾高 ) 22m69
5 726 橋口　太洋 2 ( 尼崎小田高 ) 〔 7 〕 25m76
6 169 山本　航史 2 ( 県尼崎高 ) 19m50
7 174 佐藤　　嵩 1 ( 県尼崎高 ) 〔 8 〕 24m50
8 688 照田　奎輔 2 ( 尼崎稲園高 ) 〔 5 〕 27m53
9 11683 荒木　理志 1 ( 西宮東高 ) 〔 6 〕 27m26

10 4517 宮迫  芳樹 2 ( 県国際高 ) 〔 4 〕 29m55
11 208 香山　勇輝 1 ( 市尼崎高 ) 〔 3 〕 35m86
12 298 中田　直太 2 ( 市尼崎高 ) 〔 2 〕 37m12
13 41117 望月　雄介 3 ( 姫路商高 ) 〔 1 〕 43m04



一般男子円盤投（２．００㎏）

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1386 橋本　洋樹 4 ( 甲单大 ) 〔 4 〕 25m40
2 6-1906 篠原　拓真 1 ( 甲单大 ) 〔 3 〕 27m27
3 30 黄田　俊英 ( 鳩印G&T ) 〔 2 〕 31m10
4 7-1185 伊藤　和樹 4 ( 環太平洋大 ) 〔 1 〕 31m72



男子やり投

１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2557 高橋　利典 1 ( 仁川高 ) 16m59
2 968 門脇　孝輔 1 ( 武庫荘総合高 ) 27m97
3 3690 東島　拓哉 1 ( 川西北陵高 ) 28m58
4 2559 中川　智貴 1 ( 仁川高 ) 32m91
5 3676 小野寺　僚 2 ( 川西北陵高 ) 30m02
6 1222 年前　宏祐 1 ( 三田西陵高 ) 30m37
7 3876 渡邊　拓真 1 ( 宝塚高 ) 32m99
8 332 大川　哲人 1 ( 尼崎東高 ) 37m78
9 3879 橋本　正樹 1 ( 宝塚高 ) 32m97
10 696 酒井　英希 1 ( 尼崎稲園高 ) 31m15
11 14359 木村健太郎 1 ( 芦屋高 ) 36m81
12 967 近藤　大樹 1 ( 武庫荘総合高 ) 34m95
13 11988 水谷　匠吾 1 ( 鳴尾高 ) 36m66
14 695 温井　大覚 1 ( 尼崎稲園高 ) 37m31
15 127 田畑　優貴 1 ( 県尼崎高 ) 30m96
16 174 佐藤　　嵩 1 ( 県尼崎高 ) 36m69
17 465 室田　恭佑 1 ( 尼崎西高 ) 43m17
18 1597 社領　竜紀 2 ( 市西宮高 ) 38m45
19 3168 堀　　直人 2 ( 市伊丹高 ) 37m50
20 6-744 吉田　朊也 3 ( 大阪教育大 ) 39m85
21 687 大塚　裕生 2 ( 尼崎稲園高 ) 42m21
22 187 米田　泰幸 ( 鳩印G&T ) 35m74
23 1349 森田　　遼 2 ( 三田祥雲館高 ) 41m53
24 6-1408 荊尾　　元 2 ( 甲单大 ) 〔 7 〕 45m75
25 764 東森　知生 ( 鈴蘭台AC ) 〔 8 〕 45m21
26 688 照田　奎輔 2 ( 尼崎稲園高 ) 〔 6 〕 47m37
27 184 難波　俊介 ( 鳩印G&T ) 〔 2 〕 55m87
28 6-1978 韓　　英太 1 ( 神戸学院大 ) 〔 3 〕 54m92
29 913 嬰木  亮吉 ( ﾁｰﾑﾌﾗｯﾄｻｰｸﾙ ) 〔 5 〕 51m79
30 7-1185 伊藤　和樹 4 ( 環太平洋大 ) 〔 4 〕 52m42
31 808 紅露  秀行 ( ﾁｰﾑﾌﾗｯﾄｻｰｸﾙ ) 〔 1 〕 56m74


